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Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Maria Fernanda Vilaseca Barrientos

25

ASOC. PACENA DE TENIS
La Paz

La Paz

136.00

35.00

DIESTRO

Ruddy Wilson

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Damas 12

Gestion

2012
2011

Damas 14

Gestion

2014
2013
2012
2011

Damas 16

Gestion

2016
2014

Fecha del
Ranking

2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2014-12-24

Posiciéon
49
195

Posicion
184
93

67
195

Posicién
111
136

Puntos

441.50
111.00

Puntos

9.00
245.00
402.00
74.00

Puntos

19.00
9.00
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Damas 18
Gestion Fecha_del Posicibn Puntos
Ranking
2016 2016-12-28 75 0.00
Damas Absoluto
Gestion Fecha_del Posicién Puntos
Ranking

2016 2016-12-28 392 19.00

2014 2014-12-24 345 9.00

2013 2013-12-25 207 245.00

2012 2012-12-26 170 441.50

2011 2011-12-28 195 111.00

Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos

Torneo
1 [2° G3 MENORES LA PAZ 12 Y 16 AROS 23 16 (Draw 16) Nivel B Tipo | o\ ) eS| 2016-04-08 | RR4 | 6.00
2 |G4 LA PAZ 2014 G4 14 (Draw 32) SINGLES | 2014-10-06 | RR3 | 9.00
3 (G4 COCHABAMBA 2013 G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2013-07-14 | F | 75.00
4 |G2 SANTA CRUZ 2013 G2 14 (Draw 32) SINGLES | 2013-06-27 | RR4 | 19.00
5 |G4 LA PAZ 2013 12-14-16 D.V. G4 14 (Draw 32) SINGLES | 2013-03-03 | W [151.00
g [EDAINEL TEIRMSO MENOIRIES La [P (LAY e g (Draw 32) Tipo 1 SINGLES| 2012-12-02 | R16 | 57.00
18 ANOS)
7 |G3 3ER. MENORES LA PAZ (12 Y 16 AROS) |G3 12 (Draw 64) Tipo 2 SINGLES | 2012-09-14 | 13vo | 35.00
8 (LBA?’ Sig' VOIRNBO EIENEINES 24 SRS = o .1 (Draw 32) Tipo 1 SINGLES| 2012-08-24 | R16 | 57.00
9 |G4 SANTA CRUZ 2012 14 D.V. G4 14 (Draw 32) SINGLES | 2012-05-20 [RR 3ro| 36.00
10 |G3 2DO. MENORES APT 14 Y 18 ANOS G3 14 (Draw 32) Tipo 1 SINGLES | 2012-05-06 | R16 | 57.00
11 |G3 2DO. MENORES G3 APT 12 Y 16 G3 12 (Draw 64) Tipo 2 SINGLES | 2012-04-27 | RR2 | 27.00
12 |G1 LA PAZ 2012 12 - 16 D.V. G1 12 (Draw 16) - DOBLES | DOBLES | 2012-03-15 | R32 [106.00
13 |G1 LA PAZ 2012 12 - 16 D.V. G1 12 (Draw 32) SINGLES | 2012-03-15 | RR 3 | 38.00
14 |G1 LA PAZ 2012 14 - 18 D.V. G1 14 (Draw 16) - DOBLES | DOBLES | 2012-03-11 | QF [124.00
15 |G1 LA PAZ 2012 14 - 18 D.V. G1 14 (Draw 32) SINGLES | 2012-03-11 | R32 | 54.00
16 |G3 1ER. MENORES APT 14 Y 18 G3 14 (Draw 32) Tipo 1 SINGLES| 2012-02-29 | R16 | 57.00
17 |G2 COCHABAMBA 2012 14 - 18 G2 14 (Draw 32) SINGLES| 2012-02-19 | RR4 | 12.00
18 |G2 COCHABAMBA 2012 14 - 18 G2 14 (Draw 8) - DOBLES | DOBLES | 2012-02-19 | QF [212.00
19 |G3 1ER. MENORES APT 12 Y 16 ANOS G312 (Draw 32) Tipo 1 SINGLES | 2012-02-02 | R16 | 49.00
20 [G34TO. TORNEO MENORES LAPAZ (14Y |55 ) (Draw 32) Tipo 2 SINGLES| 2011-11-23 | RR3 | 8.00
18 AROS)

21 |G3 - 4TO. TORNEO MENORES APT (12 Y 16) [G3 12 (Draw 32) Tipo 2 SINGLES | 2011-11-17 | 13vo | 10.00
22 |G3 - 3ER. TORNEO MENORES APT (14 Y 18) [G3 14 (Draw 32) Tipo 2 SINGLES| 2011-08-31 | RR3 | 8.00
23 |G3 - 3ER. TORNEO MENORES APT (12 Y 16) [G3 12 (Draw 32) Tipo 2 SINGLES| 2011-08-25 | RR3 | 7.00
24 |G2 LA PAZ 2011 14-18 G2 14 (Draw 32) SINGLES | 2011-07-31 | R16 | 58.00
25 |G2 LA PAZ 2011 DOBLES G2 14 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2011-07-31 | QF | 29.00
26 |G2 LA PAZ 2011 12-16 G2 12 (Draw 32) SINGLES | 2011-07-28 | RR 3 | 12.00
27 |G4 COCHABAMBA 2011 12-14-16 G4 12 (Draw 32) SINGLES| 2011-07-01 |RR 3ro| 9.00
28 |G1 LA PAZ 2011 12-16 G1 12 (Draw 32) SINGLES | 2011-04-03 | RR3 | 14.00
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PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




